הקר, דפוס ליברמן
א"א הלוי אפשטיין, מדרש רבה, תל-אביב 1963. מאק, מדרש
י' הקר, 'זיקתם ועלייתם של יהודי ספרד לארץ-ישראל 1391-1492', קתדרה, 36 (תשמ"ה), עמ' 3-34. מאק, דרשות מרגליות
— —, 'דפוס קישטא כמאה השש עשרה', ארשת, ה (תשל"ב). זונץ שגאן
ש' ליברמן, מדרש דברים רבה ע"פ כתיב"ד אוקספורד 147, ירושלים תרנ"ן (1940).
ח' מאק, 'מדרש במדבר רבה חלק א, מבוא ודוגמה למהדורה', חיבור לשם קבלת התואר ד"ר, האוניברסיטה העברית, ירושלים תשנ"א.
— —, 'דרשות אנטי נוצריות במדרש במדבר רבה', דברי הקונגרס העשירי למדעי היהדות, חלק ג, כרך א, עמ' 133-140.
מ' מרגליות (מהדיר), מדרש ויקרא רבה, ירושלים תש"ך.